
PRODUKTA DATU LAPA

1/1

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA
ISOVER

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067
 

www.isover.lv

Tālr.: +371 67323803
 
 
 

2023-09-18

VARIO® DOUBLETWIN

Abpusēja līmlenta tvaika barjeru hermētiskai 
stiprināšanai pie būvkonstrukcijām, kur nav 
iespējams izmantot skavošanas metodi - me-
tāla, stikla, betona u.tml. Izcila saķeres spēja 
ar polietilēna, poliuretāna un polipropilēna 
plēvēm, alumīnija folijām, papīra, plastikāta, 
ģipša, cementa, metāla, koka, skaidu un OSB 
virsmām. 

PRODUKTA APRAKSTS
Abpusēja līmlenta tvaika barjeru hermētiskai stiprināšanai 
pie būvkonstrukcijām, kur nav iespējams izmantot skavo-
šanas metodi - metāla, stikla, betona u.tml. Izcila saķeres 

spēja ar polietilēna, poliuretāna un polipropilēna plēvēm, 
alumīnija folijām, papīra, plastikāta, ģipša, cementa, metā-
la, koka, skaidu un OSB virsmām. Paredzēta tikai lietoša-
nai iekštelpās.

PIELIETOJUMS
Izstrādāta ISOVER Vario® tvaika izolācijas sistēmas plē-
vēm kā ISOVER Vario® KM Duplex UV, ISOVER Vario Xtra 
un ISOVER VapoBlock. Var izmantot arī citu PE, papīra 
un alumīnija folijas tvaika barjeru stiprināšanai. Paredzēta 
tikai lietošanai iekštelpās.

UZSTĀDĪŠANA
ISOVER Vario® DoubleTwin iestrādes laikā telpas un 
līmlentas temperatūrai ir jābūt ne zemākai par 10°C. Ap-
līmējamajai virsmai jābūt tīrai, sausai un attaukotai. Līm-
lentu vispirms pielīmē pie būvkonstrukcijas un atkārtoti 
piespiež. Pēc tam lentai noņem atdalošo silikona papīru 
un pie tās pielīmē tvaika barjeru. Līmlentas patēriņš - 1 
tekošais metrs uz 1 m2 aplīmējamās virsmas.

IEPAKOJUMS
Platums 19 mm, garums 50 metri, kartona kastē 15 ruļļi.

LIETOŠANA UN GLABĀŠANA
Uzglabāt sausā vietā virs +5°C temperatūrā.


